

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
№ 18, согласно приложения № 1

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
60 (шестьдесят) календарных дней, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
4 307 672,00 тенге.

Условия платежа:
Предоплата 50 %.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 15 часов 00 минут «29» октября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 16 часов 00 минут «29» октября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/21.10.2019 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Переносное заземление 10 кВ	Номинальное рабочее напряжение, кВ от 1,0 до 10. Сечение заземляющего провода, мм ² -25. Количество фаз-3. Количество штанг с зажимами, шт-3. Длина межфазных проводов, м-1,6. Длина заземляющего спуска, м-10. Ток термической стойкости с проводом 25 мм ² кА/3 с- 4,0. Длина изолирующей части, мм, не менее-700. Длина рукоятки, мм, не менее-300. Масса, с проводом 25 мм ² кг, не более-5,7.	компл	20	64 735,00	1 294 700,00
2	Переносное заземление 0,4 кВ	Номинальное рабочее напряжение, кВ до 1,0. Сечение заземляющего провода, мм ² -16. Количество фаз-3. Количество штанг с зажимами, шт-5. Длина межфазных проводов, м-0,8. Длина заземляющего спуска, м-9. Ток термической стойкости с проводом 16 мм ² кА/3 с- 2,5. Длина изолирующей части, мм, не менее-120. Длина рукоятки, мм, не менее-300 Масса с проводом 16 мм ² кг, не более-4,35.	компл	27	53 296,00	1 438 992,00
3	Переносное заземление 10 кВ (п/ст.)	Номинальное рабочее напряжение, кВ от 1,0 до 10. Сечение заземляющего провода, мм ² -25. Длина межфазных проводов, м-0,4 Длина заземляющего спуска, м-2. Ток термической стойкости с проводом 25 мм ² кА/3 с- 4,0. Длина штанг с зажимами, мм, не менее-270. Масса не более-2.	компл	17	40 286,00	684 862,00

4	Переносное заземление 0,4 кВ (п/ст.)	Номинальное рабочее напряжение, кВ до 1,0. Сечение заземляющего провода, мм ² -16. Длина межфазных проводов, м-0,4 Длина заземляющего спуска, м-2. Ток термической стойкости с проводом 16 мм ² кА/3 с- 2,3. Длина штанг с зажимами, мм, не менее-270. Масса не более-2.	компл	17	25 286,00	429 862,00
5	Штанга оперативная 10 кВ	Рабочее напряжения, кВ-10. Длина изолирующей части, мм-700. Длина рукоятки, мм-300. Общая длина штанги, мм-1000. Число звеньев, включая рукоятку-1. Масса, кг-0.7	шт	7	4 536,00	31 752,00
6	Указатель напряжения УВН-80	Диапазон напряжения от 6 до 10 кВ; Частота 50 (60) Гц; Напряжение зажигания 0,9 кВ; Число звеньев: 2; Длина рукоятки 120 мм; Длина изолирующей части 270 мм; Общая длина 760 мм; Габаритные размеры (в упаковке) 60 x 50 x 520 мм; Устройство самопроверки; Масса 0,25 кг; Средний срок службы 15 лет.	шт	28	15 268,00	427 504,00
Итого:						4 307 672,00